“V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря 2015 г. № 1419

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

свадебные накидки

http://www.kruzhevo-len.ru/svadebnaya-nakidka-pelerina.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 24 декабря 2015 г. № 1419

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации

1. Пункт 7 Правил регулирования цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075 "О ценообразовании
в сфере теплоснабжения" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2012, № 44, ст. 6022; 2013, № 33, ст. 4389; № 41, ст. 5199; 2014,
№ 9, ст. 911; № 14, ст. 1627; № 23, ст. 2996; № 28, ст. 4050; № 37, ст. 4958;
№ 41, ст. 5541; № 48, ст. 6865; № 50, ст. 7094; 2015, № 8, ст. 1167; № 17,
ст. 2572; №38, ст. 5296; № 41, ст. 5664), дополнить подпунктом "ж"
следующего содержания:

"ж) на решения органа регулирования, принимаемые до 1 мая 2016 г.
в рамках реализации решения высшего должностного лица субъекта
Российской Федерации (руководителя высшего исполнительного органа
государственной власти субъекта Российской Федерации) об утверждении
предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных
образованиях, превышающих индекс изменения размера вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги в среднем по субъектам
Российской Федерации более чем на величину предельно допустимого
отклонения по отдельным муниципальным образованиям от величины
указанного индекса по субъекту Российской Федерации по основаниям,
указанным в подпунктах "д" и (или) "е" пункта 46 Основ формирования
индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в
Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. № 400 "О формировании
индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в
Российской Федерации".".15

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294807/4294807676.htm